
 

 

UCHWAŁA NR 541/2019 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 28 marca 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia obrębów ochronnych na wodach województwa 

wielkopolskiego 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 913 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 i  art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. o rybactwie śródlądowym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1476 ze zm.), w związku z § 15 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

z dnia 12 listopada 2001 r. w sprawie połowu ryb oraz warunków chowu, hodowli i połowu innych 

organizmów żyjących w wodzie (Dz. U. z 2018 r. poz. 2003)  Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, 

co następuje : 

§ 1. W załączniku do  Uchwały nr 3052/2016 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 29 grudnia 

2016 r. w sprawie ustanowienia obrębów ochronnych na wodach województwa wielkopolskiego punkt 20. 

otrzymuje brzmienie : 

20. Obręb w obwodzie „Rzeka Warta Nr 6” (poz. 6*). W skład obrębu wchodzi prawobrzeżna łacha  

tzw. „Święconka” na terenie wsi Radzewice w okresie od 1 grudnia do 31 maja. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego  

(-) Wojciech Jankowiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 kwietnia 2019 r.

Poz. 3728


		2019-04-09T09:27:59+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




